

Eriksholms Ejendomsselskab ApS

c/o Advokat Henrik Nehammer, Kronprinsessegade 26, 1306 København

CVR-nr. 25 80 35 66

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Frederiks Ahlefeldt-Laurvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksholms Ejendomsselskab ApS c/o Advokat Henrik Nehammer Kronprinsessegade 26 1306 København
	CVR-nr.: 25 80 35 66
	Stiftet: 11. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Ahlefeldt-Laurvig
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokaterne v/ Advokat Henrik Nehammer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, besidde, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.409 kr. mod 197.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.666 kr. mod -7.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	347.409	197.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.239	-45.239
Driftsresultat	302.170	152.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.504	-159.834
Resultat før skat	142.666	-7.189
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	142.666	-7.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.189
Disponeret i alt	142.666	-7.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.069.044</u>	<u>5.114.283</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.069.044</u>	<u>5.114.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.069.044</u>	<u>5.114.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>37.555</u>	<u>14.884</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.555</u>	<u>14.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.703</u>	<u>55.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>234.258</u>	<u>70.381</u>
	Aktiver i alt	<u>5.303.302</u>	<u>5.184.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	<u>681.189</u>	<u>538.523</u>
Egenkapital i alt	<u>931.189</u>	<u>788.523</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.218.908	2.274.054
Deposita	90.804	90.804
Anden langfristet gæld	<u>1.559.306</u>	<u>1.528.731</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.018</u>	<u>3.893.589</u>
Gældsforpligtelser	54.602	54.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.001
Anden gæld	<u>418.493</u>	<u>418.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.095</u>	<u>502.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.372.113</u>	<u>4.396.141</u>
Passiver i alt	<u>5.303.302</u>	<u>5.184.664</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.504	159.834
	159.504	159.834
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	5.250.000	5.250.000
Kostpris 31. december 2017	5.250.000	5.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-135.717	-90.478
Årets af-/nedskrivninger	-45.239	-45.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-180.956	-135.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.069.044	5.114.283
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	538.523	545.712
Årets overførte overskud eller underskud	142.666	-7.189
	681.189	538.523
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.273.510	2.328.112
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.602	-54.058
	2.218.908	2.274.054
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.999.000	2.053.000

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.069 t.kr.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
